
Obsluho- Registro- % čtenářů Čtenáři % čtenářů Počet Počet Počet Celkový počet Počet 
vaná vaní z počtu   do do 15 let návštěvníků návštěv na návštěv na uživatelů návštěv 

Knihovna populace čtenáři obyvatel 15 let z celkového knihovny 1 čtenáře 1 obyvatele internetu internetu
počtu na 1 obyvatele

Boubín 94 17 18,1 0 0,0 192 11,3 2,0 0 0,0
Břežany 196 11 5,6 5 45,5 81 7,4 0,4 22 0,1
Hejná 163 37 22,7 9 24,3 514 13,9 3,2 4 0,0
Holkovice 92 18 19,6 1 5,6 270 15,0 2,9 0 0,0
Hradešice 414 8 1,9 0 0,0 62 7,8 0,1 6 0,0
Chanovice 700 70 10,0 19 27,1 439 6,3 0,6 154 0,2
Kejnice 108 11 10,2 1 9,1 56 5,1 0,5 0 0,0
Komušín 91 17 18,7 10 58,8 462 27,2 5,1 0 0,0
Kovčín 89 1 1,1 0 0,0 488 488,0 5,5 27 0,3
Kvášňovice 128 15 11,7 2 13,3 60 4,0 0,5 5 0,0
Lhota Horažďovická 81 9 11,1 0 0,0 135 15,0 1,7 0 0,0
Malý Bor 513 32 6,2 0 0,0 727 22,7 1,4 66 0,1
Myslív 420 14 3,3 1 7,1 687 49,1 1,6 0 0,0
Nalžovské Hory 935 135 14,4 40 29,6 3395 25,1 3,6 294 0,3
Pačejov 702 71 10,1 10 14,1 934 13,2 1,3 51 0,1
Svéradice 328 9 2,7 2 22,2 163 18,1 0,5 43 0,1
Třebomyslice 156 18 11,5 7 38,9 417 23,2 2,7 173 1,1
Velenovy 215 15 7,0 2 13,3 140 9,3 0,7 0 0,0
Velešice 71 8 11,3 1 12,5 148 18,5 2,1 0 0,0
Velké Hydčice 250 20 8,0 4 20,0 171 8,6 0,7 55 0,2
Velký Bor 557 27 4,8 11 40,7 276 10,2 0,5 0 0,0
Veřechov 120 15 12,5 3 20,0 351 23,4 2,9 68 0,6
Zavlekov 426 33 7,7 6 18,2 292 8,8 0,7 0 0,0
Průměr 297,8 26,6 10,0 5,8 18,3 454,8 36,1 1,8 42,1 0,1

hodnota je vyšší než průměr

ČTENÁŘI A NÁVŠTĚVNÍCI KNIHOVEN v roce 2015



Počet Počet % naučné % krásné % výpůjček % výpůjček
VýpůjčkyVýpůjčkyVýpůjčkyVýpůjčkyVýpůjčky Výpůjčky Výpůjčky Výpůjčky Výpůjčky Výpůjčky Výpůjčky výpůjček výpůjček literatury pro literatury pro čtenářů do periodik 

Knihovna celkemcelkemcelkemcelkemcelkemcelkemcelkem celkem celkem celkem celkem    na    na  1 dospělé z celko- dospělé z celko- 15 let ze všech ze všech 
2012 2013 2014 2015 1 čtenáře  obyvatele vých výpůjček vých výpůjček výpůjček výpůjček

Boubín 333 381 857 1081 22,4 3,5 0,0 71,8 0,0 54,4
Břežany 95 89 101 127 8,1 0,5 31,7 52,5 41,6 0,0
Hejná 150 21 221 621 0,6 0,9 24,4 133,9 13,1 109,5
Holkovice 1450 1328 1434 1162 73,8 15,8 1,7 20,5 4,6 54,3
Hradešice 885 507 529 445 63,4 2,1 3,4 79,0 0,0 1,7
Chanovice 1898 1519 1099 1115 21,7 2,7 8,5 53,8 16,7 22,5
Kejnice 260 317 210 268 28,8 2,4 0,0 104,3 6,7 16,7
Komušín 501 586 419 483 34,5 5,5 1,7 50,6 38,4 24,6
Kovčín 0 0 12 41 0,0 0,0 8,3 0,0 0,0 333,3
Kvášňovice 215 269 313 277 17,9 1,7 13,4 60,1 7,3 7,7
Lhota Horažďovická 471 311 334 212 34,6 5,8 4,5 39,2 0,0 19,8
Malý Bor 1802 1617 1789 2010 50,5 3,5 10,3 79,6 3,4 19,1
Myslív 186 209 173 164 14,9 0,4 11,6 80,9 2,3 0,0
Nalžovské Hory 13965 12165 10825 11087 90,1 14,9 7,2 44,6 11,0 39,6
Pačejov 5696 5852 5968 5935 82,4 8,1 4,3 74,0 4,6 16,5
Svéradice 295 255 434 315 28,3 0,9 4,1 54,6 13,8 0,0
Třebomyslice 827 1343 645 682 74,6 5,3 1,7 38,9 27,1 38,0
Velenovy 850 720 940 915 48,0 4,0 3,2 83,5 7,4 3,2
Velešice 874 560 596 742 70,0 12,3 0,0 97,5 0,8 26,2
Velké Hydčice 459 469 663 668 23,5 1,8 1,7 43,4 1,8 53,8
Velký Bor 1772 1553 1409 971 57,5 3,2 0,2 11,5 5,5 51,7
Veřechov 821 705 792 637 47,0 6,8 0,0 44,3 1,5 34,6
Zavlekov 909 862 846 801 26,1 2,1 4,6 80,6 9,5 0,0
Průměr 1509 1402 39,9 4,5 6,4 60,8 9,4 40,3

hodnota je vyšší než průměr

VÝPŮJČKY v roce 2015



Počet Počet 
Vlastní VlastníVlastní  VlastníVlastní  Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní Počet knih Počet knih vypůjčených vypůjčených

Knihovna fondfondfondfondfondfond fond fond fond     na    na souborů knih. jednotek z
2012 2013 2014 2015 1 čtenáře 1 obyvatele z jiných knihoven jiných knihoven

Boubín 0 0 0 0 0,0 0,0 4 120
Břežany 982 998 1034 1047 95,2 5,3 4 132
Hejná 790 790 868 765 20,7 4,7 5 184
Holkovice 0 0 0 0 0,0 0,0 3 138
Hradešice 0 0 0 0 0,0 0,0 13 419
Chanovice 4389 4384 4368 4397 62,8 6,3 5 150
Kejnice 639 470 500 470 42,7 4,4 4 208
Komušín 0 0 0 0 0,0 0,0 9 322
Kovčín 0 0 120 644 644,0 7,2 3 117
Kvášňovice 455 469 512 543 36,2 4,2 2 60
Lhota Horažďovická 0 0 0 0 0,0 0,0 2 60
Malý Bor 5156 5176 5249 5330 166,6 10,4 5 138
Myslív 1860 2045 2197 2198 157,0 5,2 2 60
Nalžovské Hory 18709 18541 18928 18755 138,9 20,1 2 60
Pačejov 11430 11621 11763 11317 159,4 16,1 2 60
Svéradice 847 817 810 810 90,0 2,5 6 232
Třebomyslice 0 0 0 0 0,0 0,0 6 183
Velenovy 0 0 0 0 0,0 0,0 10 325
Velešice 0 0 0 0 0,0 0,0 3 140
Velké Hydčice 2180 2223 2259 2294 114,7 9,2 2 60
Velký Bor 1851 1961 2050 2116 78,4 3,8 3 90
Veřechov 0 0 0 0 0,0 0,0 5 150
Zavlekov 0 0 0 0 0,0 0,0 17 510
Průměr 2 143 79 4 5 170

hodnota je vyšší než průměr

KNIHOVNÍ FOND v roce 2015



Výpůjční Počet Počet Počet  uživatelů Virtuální Název Druh Typ 
Knihovna doba výpůjček návštěvníků internetu návštěvy knihovny knihovny knihovny

týdně na 1 hod. na 1 hod. na 1 hod. www
Boubín 1,0 20,8 3,7 0,0 2421 Místní knihovna neprofesionální pobočka MěK HD
Břežany 2,0 1,2 0,8 0,2 1379 Místní knihovna neprofesionální obecní
Hejná 2,0 6,0 4,9 0,0 6399 Místní knihovna neprofesionální obecní
Holkovice 1,0 22,3 5,2 0,0 2188 Místní knihovna neprofesionální pobočka MK Chanovice
Hradešice 1,0 8,6 1,2 0,1 1024 Místní knihovna neprofesionální obecní
Chanovice 3,0 7,1 2,8 1,0 4042 Místní knihovna neprofesionální obecní
Kejnice 1,0 5,2 1,1 0,0 1164 Místní knihovna neprofesionální obecní
Komušín 1,0 9,3 8,9 0,0 1103 Místní knihovna neprofesionální pobočka MěK HD
Kovčín 5,0 0,2 1,9 0,1 1948 Místní knihovna neprofesionální obecní
Kvášňovice 1,0 5,3 1,2 0,1 990 Místní knihovna neprofesionální obecní
Lhota Horažďovická 1,0 4,1 2,6 0,0 990 Místní knihovna neprofesionální pobočka MěK HD
Malý Bor 4,0 9,7 3,5 0,3 2429 Místní lidová knihovna neprofesionální obecní
Myslív 1,0 3,2 13,2 0,0 930 Místní knihovna neprofesionální obecní
Nalžovské Hory 12,0 17,8 5,4 0,5 2889 Obecní knihovna profesionální obecní
Pačejov 8,0 14,3 2,2 0,1 4081 Místní knihovna profesionální obecní
Svéradice 2,0 3,0 1,6 0,4 1989 Obecní knihovna neprofesionální obecní
Třebomyslice 2,0 6,6 4,0 1,7 1319 Místní knihovna neprofesionální pobočka MěK HD
Velenovy 2,0 8,8 1,3 0,0 1049 Místní knihovna neprofesionální obecní
Velešice 2,0 7,1 1,4 0,0 1279 Místní knihovna neprofesionální pobočka MK Pačejov
Velké Hydčice 1,0 12,8 3,3 1,1 2291 Obecní knihovna neprofesionální obecní
Velký Bor 2,0 9,3 2,7 0,0 4103 Obecní knihovna neprofesionální obecní
Veřechov 1,5 8,2 4,5 0,9 1550 Místní knihovna neprofesionální pobočka MěK HD
Zavlekov 2,0 7,7 2,8 0,0 1102 Místní knihovna neprofesionální obecní
Průměr 2,5 8,6 3,5 0,3 2116

VÝPŮJČNÍ DOBA   A OBECNÉ ÚDAJE v roce 2015


